
1/2

Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju
Assessorato all'assetto territoriale e all'edilizia

KLASA/CLASSE: 112-03/25-01/5
URBROJ/N:PROT: 2163-18-10/02-26-10
Pula – Pola, 20. siječnja 2026.

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18, 96/18, 112/19, 17/25 
dalje: ZSN), Pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju Istarske županije, 
donosi: 

ODLUKU
o obustavi postupka oglasa za prijam u službu na određeno vrijeme

u Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju, Odsjek za prostorno uređenje i 
gradnju Pula-Pola

I.
 

Obustavlja se postupak oglasa za prijam u službu na radno mjesto VIŠI/A STRUČNI/A 
SURADNIK/A ZA PROSTORNO UREĐENJE I GRADNJU, u Upravnom odjelu za prostorno 
uređenje i gradnju Istarske županije, Odsjeku za prostorno uređenje i gradnju Pula-Pola – 1 
izvršitelj/ica, na određeno vrijeme do povratka odsutne službenice sa rodiljnog dopusta, sa 
punim radnim vremenom uz obvezni probni rad u trajanju od 2 mjeseca.

II.

Ova odluka objavit će se na mrežnim stranicama Istarske županije.

III.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

OBRAZLOŽENJE

Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju, Odsjek za prostorno uređenje i gradnju Pula-
Pola objavio je na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje dana 24. studenog 
2025. godine oglas za prijam u službu na određeno vrijeme iz točke I. ove Odluke.

Dodatno oglas je bio objavljen i na mrežnim stranicama Istarske županije.

Postupak oglasa obustavlja se iz razloga što se u za to određenom roku od 8 dana od dana 
objave oglasa nije prijavio nijedan kandidat.



2/2

Obavijest o obustavi postupka objavit će se na mrežnim stranicama Istarske županije 
www.istria-istria.hr, a kako je propisano člankom 24. stavkom. 7. ZSN-a

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci.

PROČELNICA
 Ivana Mihalić Fabris, dipl. ing. građ.

DOSTAVITI:

1. Upravni odjel župana, Odsjek za informatizaciju i digitalizaciju (za objavu na web 
stranici Istarske županije)
2. Pismohrana, ovdje.

http://www.istria-istria.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2026-01-20T10:00:57+0100
	Istarska Županija
	Ivana Mihalić Fabris
	Ovjera dokumenta




